DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEM FAZ A FORMAÇÃO DE
COORDENADORAS PEDAGÓGICAS QUE ATUAM EM INSTITUIÇÕES PRIVADAS DE
EDUCAÇÃO INFANTIL? UM ESTUDO DE CASO ACERCA DE UMA COMUNIDADE DE
PRÁTICA de autoria de KATIÚSCIA RAIKA BRANDT BIHRINGER, DANIELA TOMIO,
ANDRÉIA RAMOS LINDOSO, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36544

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36544